СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Иркутск

Об установлении долгосрочных1 тарифов на горячую воду в отношении
ООО «СТЭК-М» (ИНН 3808199819), обеспечивающего горячее водоснабжение
с использованием открытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения)
на территории р.п. Михайловка Черемховского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года
№ ЗОЗ-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления
службы по тарифам Иркутской области 19 декабря 2017 года,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить долгосрочные тарифы на горячую воду в отношении
ООО «СТЭК-М», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием
открытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения) на территории
р.п. Михайловка Черемховского района, с календарной разбивкой согласно
приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2020 года.

3. Компенсацию выпадающих доходов ООО «СТЭК-М» от реализации
населению горячей воды на территории р.п. Михайловка Черемховского района
по тарифам, не обеспечивающим возмещение экономически обоснованных
расходов, осуществлять за счет средств областного бюджета, предусмотренных в
законе Иркутской области об областном бюджете на соответствующий
финансовый год. >

4. Признать утратившим силу с 1 января 2018 года приказ службы по
тарифам Иркутской области от 26 сентября 2017 года № 263-спр «Об установлении
тарифов на горячую воду в отношении ООО «СТЭК-М», обеспечивающего горячее
водоснабжение с использованием открытой системы теплоснабжения (горячего
водоснабжения) на территории р.п. Михайловка Черемховского района». !

5. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель слу: А.Р. Халиулин

Приложение
к приказу службы по тарифам *
Иркутской области J
от Зх) с)Ьс&^)кл 2017 года № г ^ -спр

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ОТНОШЕНИИ

ООО «СТЭК-М», ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕГО ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ
С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОТКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

(ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ) НА ТЕРРИТОРИИ Р.П. МИХАЙЛОВКА
ЧЕРЕМХОВСКОГО РАЙОНА

Наименование
регулируемой
организации

Период действия Компонент на
теплоноситель руб./куб.м

Компонент на тепловую
энергию одноставочный,

руб ./Гкал

ООО «стэк-м»

Прочие потребители (без учета Щ1C)
с 01.01.2018 по 30.06.2018 40,23 1 585,19
с 01.07.2018 по 31.12.2018 54,65 1 717,47
с 01.01.2019 по 30.06.2019 54,65 1717,47 ■
с 01.07.2019 по 31.12.2019 56,82 1 764,83 t
с 01.01.2020 по 30.06.2020 56,82 1 764,83
с 01.07.2020 по 31.12.2020 59,09 1 813,06

Население (с учетом НДС)
с 01.01.2018 по 30.06.2018 23,10 789,03
с 01.07.2018 по 31.12.2018 24,25 828,48
с 01.01.2019 по 30.06.2019 24,25 828,48
с 01.07.2019 по 31.12.2019 25,22 861,61 <
с 01.01.2020 по 30.06.2020 25,22 861,61
с 01.07.2020 по 31.12.2020 26,22 896,07 |

Начальник управления регулирования / ^ h C
тарифов (цен) в сфере теплоснабжения
службы по тарифам Иркутской области У и З.С. Крынина